Uel potius correctio. **Z**enoni hic. n. stoicæ sectæ princeps & magister fuit ex cypro. **A**cuto ingentoso subtili. **N**ostræ q̄ nos imitamur nam Ci. inter dum fuit stoicus in multis ē Academicus: ut ipse in proemio primi offi. quoniam utiq; Socratici & Platonici eē uolumus. **R**ixa cōtentio. **S**toico hoc idē & cynicis: q̄a stoicis tantū uestibus distabat: quoniam nullis utebant̄ Iuue. **D**olia nudi non ardet̄ cynici. **I**dem. Et q̄ nec cynicos nec stoica dogmata legit̄ Acyntis tūica distāta ci. i. offi. **Q**uæ. n. natura occultauit oēs q̄ sanamēte sunt: remouēt ab oculis ipsiq; necessitati dāt operā ut q̄ occultissime peant. quarūq; partiū corporis usus sunt necessarii. eas neq; ptes. neq; earū usus suis noibus appellat: qd̄ q; facere nō turpe: mō occulte: id dicere obscenū. Itaq; nec actio regū illarū apta petulātia uacat: nec oratōis obscenitas. **N**ec uero audiendi sunt cynici q̄ rephendunt: & irrident q̄ ea q̄ turpia non sunt uerbis flagitiosa dicamus. **I**lla aut̄ q̄ turpia. sunt noibus appellemus suis &c. **N**ā si utiq; argumēto q̄ dilema appellat q̄ ex utraq; pte cōcludit. obscenitate. n. oēm d. e. t. eē aut in re aut in uerbis: nihil esse turpius. sed neq; in re neq; in uerbis probat esse obscenitatem ergo nulla est idq; exemplis probat ut patebit. **I**taq; probat q̄ in re non sit obscenitas: q̄a non solum in comœdiis narratur res ipsa uerumetiam in tragœdiis q̄ sunt seueriores. **T**rinūmo: nomen est comœdiæ. **F**orte nosti eā. i. forte scis o parte carmen illud. **M**eministi. quia aderas cum egit illam comœdiam. **R**oscium comœdum de quo diximus li. vii. **U**ta me hęc sunt comœdia uerba q̄ Roscius pronunciauit. **N**udum erat. n. al quis introductus in comœdia q̄ dicebat ita me desituit nudum q̄ uerba ex antecessentibus & sequentibus si inueniretur comœdia facilius intelligerentur hnt. n. nescio q̄ turpitudinem q̄ uerbis tegitur: sicut apud Ter. in euncho. **Q**uid tum fatue: & apud Virg. fuit aut tibi quicq; dulce meum: & item Spelūcham dico dux & troianum eandem. **D**eueniunt subtiliter. n. q̄ uidebatur obscenum dictū. **R**e quia aliud intelligitur qua de situtum esse nudum. **S**ed ē in tra. q̄ sunt seueriores. **Q**uid est. n. i. quale est. q. d. satis obscenum. **Q**uæ. n. una concubuit uel aliud ē turpis intelligitur est. n. eclipsis. **Q**uid inq; repetit Ci. interrogationem ex admiratione obscenitatis. **U**surpato duplex cubile est ne aliud dicere q̄ obsequitur duobus uiris uel si de uiro intelligimus duabus concubito mulieribus. **Q**uid illud phe. quos hactenus audiui & quorū scripta ad manus meas puenierunt affirmauerunt. **P**heræū nomē esse poetæ de quo nusq; legi ego uero affirmo non temere. sed magna auctoritate uisus ita distinguendum esse. **Q**uid illud. s. quale illud. s. dictum erat aut̄ alicuius comici qui quoniam eo tempore erat tritius & familiaris non nominatur a Ci. erat autē hoc dictum q̄ sequitur. s. **P**heræi hic cubile inire ausus est hęc. n. uerba licet uideantur honesta significant pheræi uxorem uitiatam fuisse inire enim cubile alicuius uiri significat uim eius uxori afferre de hoc autem pheræo qui Alexander appellatus est Ci. ii. offi. ita inquit. **Q**uid alexandrum pheræum quo animo uixisse arbitramur qui ut scriptum legibus eum uxorem theberi admodum diligeret. tamen ad eam ex epulis in cubiculum ueniens barbarum & eum quidem ut scriptum est compunctum notis threiciis distincto gladio iubebat anteire p̄mittebatque de stipatoribus suis qui scrutarentur arculas muliebres & ne q̄ in uestimentis tælum occultaretur exquirerent o miserum qui fidelitatem & barbarum & stigmaticum putaret q̄ coniugem nec eum fefellit opinio ab ea est. n. ipse propter pellicatus suspicionem interemptus ut etiam Oui. in Ibin testatur. **I**nque tuo thalamo iuguleris more phærei. **Q**ui datus est læto coniugis ense suæ possimus tamen intelligere qd̄ illud pheræ. i. q̄ pheræus in tragœdia dicit ut quæreatur pheræus q̄ aliquis cubile suum inire ausus sit. **Q**uid est uir me aliud exemplum. **I**uppiter bo. exclamatio. **U**erba non sint. s. turpia. **E**rgo conclusio huius partis. **S**i enim ratio quare turpitudine non sit in uerbo. **U**num podicem. **C**ur non suo proprio utputa culum. **N**e ali. q. quia etiam alieno uocabulo non poterit uitari obscenitas quæ est. **S**i non est. s. turpe. **S**uo proprio scilicet appellandum est quia si res non est turpis ne uoca